Na oryginale własną jego Cesarskiej Mości ręką
Podpisano: „Zatwierdzam“

W Krasnem Siole,
onia 26 Czerwca (8 Lipca) 1868 roku.

P R Z E P I S Y
® sposobie pokrycia liczącej się na Gubernjach Kró-
tstwa Polskiego zaległości rekruckiej z zamianą je j

Przez opłatę pieniężną i o sposobie wykupu od powin
ności zaciągowej w tych Gubernjach.

§ 1. Dla ulżenia mieszkańcom gubernji Królestwa
dolskiego w spełnieniu powinności zaciągowej, liczba
b“krutów przypadająca na zasadzie art.

Liczba rekrutów przypadająca na pokrycie
Zaległości, może być, podczas odbywania się poboru
Po wojska, zastąpioną przez opłatę pieniężną; jeżeli
zaś po ukończeniu poboru pozostaną jeszcze niewy-
aupione świadectwa uwalniające, takowe mogą być
Udzielane i rekrutom, przyjętym już w poborze i zo
stającym w służbie.

§ 4. Opłata pieniężna za każdego rekruta przypa
dającego na pokrycie zaległości, ustanawia się na za
jd z ie przepisów w dniu 1 (13) Czerwca 1865 roku
Najwyżej zatwierdzonych, na czterysta rubli.
' Kto uiścił tę summę i otrzymał w skutku tego
świadectwo wykupne, uwolnionym zostaje na zawsze
°d osobistego wstąpienia do służby wojskowej.

§ 5.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w sali posiedzeń
R ządu G ubernialnego w dniu 29 L ipca (10 Sierpnia) 1868_ r o
ku, o godzinie 12, odbywać się będzie licy tacja in m inus
przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna między
deklarantam i na dostawy w ciągu la t trzech, zaczynając od d.
1 (13) Stycznia 1869 roku, do tegoż dnia i m iesiąca 1872 r o
ku, drzewa opałowego, świec, oleju i słomy na posłanie d la
wojsk, osób, biór i zakładów wojskowych w G ubernji L ubel-